Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

13-од 15.01.2024

О создании школьных предметных
комиссий по проверке ВПР в 2024

В целях реализации плана мероприятий по недопущению признаков необъективности
оценочных процедур в МКОУ СОШ №15 в 2023-2024 гг утвержденный приказом от
09.01.2023 № 03-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьные предметные комиссии по проверке ВПР - 2024 и
организовать проверку работ обучающихся в соответствии с критериями по
соответствующим предметам________________________  ________________________________
Учебный предмет Состав комиссии

Математика

1. Кирстя Наталья Геннадьевна;
2. Климочкина Светлана Николаевна;
3. Лыков Иван Павлович;
4. Марьенко Наталья Николаевна

Русский язык

1. Белякова Антонина Сергеевна;
2. Гетманская Наталья Валерьевна;
3. Кирьянова Ольга Алексеевна;
4. Лишевич Мария Марьяновна;
5. Нестеренко Екатерина Ивановна;
6. Никитина Елена Сергеевна;
7. Шарапина Елена Александровна

Английский язык

1. Бабко Наталья Михайловна;
2. Гридчина Наталья Владимировна;
3. Ярковая Анастасия Владимировна;
4. Ярковой Сергей Васильевич

История

1. Минатуллаева Гульбарият Укаиловна;
2. Санчариди Ольга Сергеевна;
3. Щербакова Евгения Юрьевна;
4. Антонян Арпине Мукучевна

Биология
1. Загайнова Ольга Васильевна;
2. Ломей Елена Сергеевна;
3. Шмидт Оксана Николаевна

Г еография

1. Иванов Семен Геннадьевич
2. Загайнова Ольга Васильевна;
3. Ломей Елена Сергеевна;
4. Шмидт Оксана Николаевна

Физика

1. Кирстя Наталья Г еннадьевна;
2. Климочкина Светлана Николаевна;
3. Лыков Иван Павлович;
4. Марьенко Наталья Николаевна;
5. Иванов Семен Геннадьевич

Обществознание

1. Минатуллаева Г ульбарият У каиловна;
2. Санчариди Ольга Сергеевна;
3. Щербакова Евгения Юрьевна;
4. Антонян Арпине Мукучевна_________

Химия
1. Загайнова Ольга Васильевна;
2. Ломей Елена Сергеевна;
3. ^^^ш ед^О ксан а Николаевна